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System Wallstop at typ Mobil 65-1

Länge

Höhe

Breite

6,00 m

0,65 m

0,12 m

Gewicht

Betongüte

Aufhaltestufe (DIN EN 1317)

Wirkungsbereichsklasse

Anprallheftigkeitsstufe

BASt- Prüfnummer

Mindestaufbaulänge

Prüflänge 132,00 m

2013 7E 58 (T1/T3) / 2013 7E 59 (H1)

ca. 0,950 t

C 30 / 37

T1 / T3 / H1

W1/ W2/ W5

ASI A

22 Stück

Einsatzbereiche:

Ideal geeignet für den Einsatz als temporäre Schutzeinrichtung im 
Verschwenkungsbereich (A + E (ZTV-SA)) und zwischen Arbeits-
stellen und parallel fließendem Verkehr (B (ZTV-SA) und zwischen 
entgegengesetzt gerichteten Verkehrsströmen (D (ZTV-SA)).

Zusatzausstattung:

■    Retroreflektierende Elemente, mit doppelseitigen gelben Reflek-
toren gemäß TL-Transportable Schutzeinrichtungen 1997 und 
BASt-Prüfung

■   Schutzeinrichtung ohne Verankerung frei aufgestellt (T1 & T3)

■ Schutzeinrichtung mit Verankerung am Anfang (H1) frei aufgestellt

Fußbreite 0,30 m

600 cm

65 cm

65 cm

12 cm

30 cm

10 cm

658 cm

642 cm

t1 W1 t3 W2 H1 W5 asi a

16 cm
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